



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

OFN Holding ApS

Bjergholt 24, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 25 48 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Ole Frank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OFN Holding ApS Bjergholt 24 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 35 25 48 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Frank Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelse	Kreditbanken A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af agenturvirksomhed.

Årets resultat efter skat udgør -458.786 kr. mod t.kr. 223 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. -147.632.

Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt dets stamkapital og dets egenkapital er grundet årets negative resultat negativ med -148 t.kr.

Det er ledelsens vurdering at driften i 2025 kan gennemføres rentabel og at der via egen indtjening kan ske reetablering af kapitalen.

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har anpartshaver afgivet en understøttelseserklæring, som sikrer selskabets likviditetsberedskab frem til reetablering af anpartskapitalen er sket og uanset dette mindst dækkende til afholdelse af generalforsamlingen i 2026.

Det er ledelsens vurdering at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at opretholde den planlagte drift i 2025. Ledelsen vurderer derfor at vilkår for at aflægge årsrapporten på basis af going concern er til stede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-49.191	1.154
2 Personaleomkostninger	-373.000	-714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.600	-4
Resultat før finansielle poster	-425.791	436
Indtægt af kapitalinteresse	0	-85
Øvrige finansielle omkostninger	-4.985	0
Resultat før skat	-430.776	351
Skat af årets resultat	-28.010	-128
Årets resultat	-458.786	223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	160
Overføres til overført resultat	0	63
Disponeret fra overført resultat	-458.786	0
Disponeret i alt	-458.786	223

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.900	7
Materielle anlægsaktiver i alt	3.900	7
Anlægsaktiver i alt	3.900	7
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.269	4
Udskudte skatteaktiver	0	28
Andre tilgodehavender	0	28
Periodeafgrænsningsposter	1.033	14
Tilgodehavender i alt	44.302	74
Likvide beholdninger	0	500
Omsætningsaktiver i alt	44.302	574
Aktiver i alt	48.202	581

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-272.632	187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	160
Egenkapital i alt	<u>-147.632</u>	<u>472</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.179	1
Anden gæld	99.655	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.834</u>	<u>109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.834</u>	<u>109</u>
Passiver i alt	<u>48.202</u>	<u>581</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt dets stamkapital og dets egenkapital er grundet årets negative resultat negativ med -148 t.kr.

Det er ledelsen vurdering at driften i 2025 kan gennemføres rentabel og at der via egen indtjening kan ske reetablering af kapitalen.

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har anpartshaver afgivet en understøttelseserklæring, som sikrer selskabets likviditetsberedskab frem til reetablering af anpartskapitalen er sket og uanset dette mindst dækkende til afholdelse af generalforsamlingen i 2026.

Det er ledelsens vurdering at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at opretholde den planlagte drift i 2025. Ledelsen vurderer derfor at vilkår for at aflægge årsrapporten på basis af going concern er til stede.

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	365.494	708
Andre omkostninger til social sikring	7.506	6
	<u>373.000</u>	<u>714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Latente skatteaktiver har en ikke indregnet værdi af 107 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ole Frank Nielsen

Navn returneret af MitId: Ole Frank Nielsen
Direktør
ID: 28c5a2c5-1309-4075-90b7-e42a83716113
IP-adresse: 87.55.166.148:41398
Dato for underskrift: 30-04-2025 12:53:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring
Revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
IP-adresse: 77.68.149.91:2112
Dato for underskrift: 02-05-2025 08:01:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Frank Nielsen

Navn returneret af MitId: Ole Frank Nielsen
Dirigent
ID: 28c5a2c5-1309-4075-90b7-e42a83716113
IP-adresse: 87.56.52.140:3282
Dato for underskrift: 02-05-2025 08:08:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ab1c9eNjRwM252520099